
Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 All 4 bands s.r.o. 

1 

 

 

 

 

 

Smlouva o spoluúčasti 

Městského obvodu Plzeň 3 na organizování akce „Recykliáda, 

aneb Pojďme uklidit Mži“ 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany: 

1. All 4 bands 

s.r.o IČO: 

06000878 DIČ: 

se sídlem 28. pluku 612/23, Vršovice, 101 00 Praha 10 

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vl. 274356 

zast. p. Tomášem Mouřencem a p. Janem Šátavou, jednateli 

(dále jen Organizátor) 

na straně jedné a 

2. Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3, 

IČO 0075370, 

DIČ: CZ00075370 

se sídlem sady Pětatřicátníků 7, 9, 305 83 Plzeň, zast. Mgr. 

Davidem Procházkou, starostou MO Plzeň 3 

(dále jen Městský obvod Plzeň 3) na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu o spoluúčasti MO Plzeň 3 na organizování akce „Recykliáda, aneb pojďme 

uklidit Mži“. 

1 

Předmět dohody 

Předmětem dohody je spoluúčast Městského obvodu Plzeň 3 na akci Organizátora konané 1. září 

2019 od 12 do 18 hodin za OC Plaza v Plzni, kdy se účastníci zábavného odpoledne pro malé i 

velké dozvědí zajímavé informace z oblasti sběru odpadu, recyklace a životního prostředí. Zároveň 

mohou pomoci vyčistit část povodí řeky Mže, a tím získat kromě dobrého pocitu i zajímavé ceny. 

Součástí programu je vystoupení kapel Děda Mládek lllegal Band, Elektrošrot band a známých tváří 

plzeňské scény i dětský bazárek (viz příloha smlouvy). 



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 All 4 bands s.r.o. 

2 

 

 

2. 

Povinnosti smluvních 

stran 2.1 .Městský obvod Plzeň 3 se zavazuje: 

a) výpomoc s propagací (webové stránky, sociální sítě, výlep plakátů - v maximální výši 

nákladů do 5 tis. Kč) 
b) zapůjčí Organizátorovi 2 ks stánků s logem MO Plzeň 3 

c) poskytne Organizátorovi pytle na odpadky a rukavice na úklid pro dobrovolníky 

2.2. Organizátor se zavazuje: 

a) Umístění loga MO Plzeň 3 na všech propagačních materiálech k akci 

b) Umístění banneru nebo rollupu na hlavním pódiu, případně dalších vhodných místech 

c) Poskytnout prostor pro vystoupení vedení Městského obvodu Plzeň 3 během hlavního 

programu, kdy kromě přivítání účastníků bude možnost pohovořit o daném tématu (úklid, 

třídění odpadu, černé skládky, aj.) 

V tomto článku jsou uvedeny veškeré povinnosti Městského obvodu Plzeň 3 spojené s realizací 

akce. Organizátor není oprávněn na základě této Smlouvy požadovat po Městském obvodu 

Plzeň 3 žádné platby či další povinnosti. 

3. 

Společná ustanovení 

2.1. Účastníci Smlouvy jsou povinni vyvíjet činnost k dosažení účelu této Smlouvy. 

2.2. Oba účastníci Smlouvy jsou povinni zdržet se jakékoli činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 

ztížit dosažení účelu této Smlouvy. 

2.3. Účastníci Smlouvy jsou povinni vzájemně jednat eticky, korektně, transparentně v souladu s 

dobrými mravy a touto Smlouvou.



4. 

Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 All 4 bands s.r.o. 

3 

 

 

V Plzni dne ... 

1 2 -08- 
2019 V Plzni dne ... 

 

Statutární město Plzeň 

aiiuDanas ~r;w 
2 l l t M E  T v o j i  H U D B O U  ICO: Q60008T8 

j
L 

làez ¡J 

\ 

/ 
All 4 brands 
s.r.o 

Tomáš Mourenec Jan 

Šátava, jednatelé 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma jejími účastníky. 

4.2. Práva a povinnosti Městského obvodu a Organizátora touto smlouvou výslovně neupravené 

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

4.3. Tato Smlouva se vyhotovuje v počtu čtyř výtisků, z čehož každý z účastníků Smlouvy obdrží 

dvě vyhotovení. 

Účastníci Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, považují její předmět 

za dostatečně určitý a dále prohlašují, že byla uzavřena po řádném uvážení, svobodně a vážně, 

určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho ji podepisují. 

Vůle Partnera k uzavření této 
Smlouvy je dána rozhodnutím 
PS č. 37 z 31.7. 2019. 

Městský obvod Plzeň 3 Mgr. 

David Procházka, starosta 


